
IObjednaVka c.186/2022/To [Datum vystavenf: 15.12.2022 

Odberatel: 


SUedni skola prof. Zdenka Matejcka, Ostrava - Poruba, 

pi'ispevkova organizace 

17. listopadu 1123/70 
Ostrava - Poruba 

70800 

Bank. spojenf/c. uctu: (SOB a.s., 341374/0300 

1(: 13644319 ole: CZ13644319 

Dodaci adresa: 

SHedni skola prof. Zdenka Matejcka, Ostrava - Poruba, 
prispevkova organizace 

17. listopadu 1123/70,70800 Ostrava - Poruba 

Dodavatel: 

TANA school s.r.o. 

DlouM 564/1 
Terlicko 

73542 

IC: 03035298 DlC: CZ03035298 

Forma uhrady: 

Splatnost fa ktury: 
pi'evodem I 

14 dnu 

Pol. Popis 

' -
Na zaklade vasi cenove nabfdky ze dne 14.12.2022 
objednavame u vas : 

- - --­
- ----­ ----_ ._- - -

-­ - -
1 Keramicka tabule - --
2 Keramicka tabule 

- --­ -- _ . -
3 PylonoV'{ triptych - kombinace zeleno bila 

4 Doprava 

5 Montaz- - --
6 Montaz 

- - - - - --­ --­ - - -

1--­ - I--­ - --- --------
Celkem 

DPH 21% 
1-­ - ----­ - - - ­ - -

- - - -­ - -­ - ---­ ---­

--­--­ . _-­

- - --­ -­--­ _ .. 

Celkem bez DPH 

M.j. Mnoz. 

-- '----­ - -
- -- - - ­-~-

-----i---~ 

ks 3,00
-

ks 1,00--­ - ~. 

ks 1,00 

soub. 1,00
1--­

soub. 1,00 

soub. 4,00 

1--­

1-­-­_ ._ - - --- ­ -
-­ -­

--­ ._ - --­

1--­--­ - -­

- - --­ r-­
~-

Jedn. cena Celkem 
- 1--­ - -

-
-­- - -

. _ - --­- -
9650,00 Kc 28950,00 Kc 

-
10690,00 Kc 10690,00 Kc -­ _ . _ -

21090,00 Kc 21090,00 Kc .­ '---­ --­
300,00 Kc 

'---­ - -
300,00 Kc 

1500!~ 1500,00 Kc - - - - --­ - -
700,00 Kc 2800,00 Kc -- - - -­

-­--

f- ­ - - ­ - -----­
65330,00 Kc 

--­
13 719,30 Kc 

1---­ - - - - - - - -­

-­
-- '----- . - -. 

79049,30 Kc 

Zaznam 0 prevedeni predbeine ridici kontroly pred vznikem zavazku: 

Schvalil pi'ikazce operace die §13 .-t;--: //.1. If{~~ ~:?-vyhl. 416/2004 Sb.: ............ ................................ ................;.. ~........ ..... ... .. .... 

Schvalil sprace rozpoCtu die §13 ..:l[ ..fl:..:.. (.?!!.. l..~vyhl. 416/2004 Sb.: .....;.:,:.; ................ .....-;'1(....\ 
/

/'Na fakturu uved'te nase cislo objednavky. 


Fakturu za~ lete e-mail fakturace@skolspec.cz. pi.lp. na vVSe uvedenou adresu odberatele. 


Organizace ma na zakJade Zakona c. 340/2015 Sb. 0 zvlastnich podminkach uCinnosti nekte,.ych smluv, uverejnovani nekterych 
smluv (z6kon 0 registru smluv) povinnost uverejnit akceptovanou objednavku do registru smluv Ministerstva vnitra CR. Plneni 
objednavky nelze uskutecnit bez Vasi akceptace. Proto Vas iadame 0 zpetne zaslanf potvrzene objednavky. 
Vyjadieni dodavatele: 

Akceptuji objedn6vku a souhlasim s jejim uveiejnenfm 

v registru smluv raz{tko a podpi~ 


Stredni skola prof. Zflei'lka MatejCKa / 
Ostrava-Po'\vba / 

pflsp~vkova oro / 
17.1istopadu 1 

."'" .. ......................... ... .J~~. ~~.~.~:.~!.:~~:;,:-. 

razitko a podpisVystavila : • 

mailto:fakturace@skolspec.cz


Od: 
Odeslano: ctvrtek 1 S. prosince 2022 8:06 

Komu: 
Predmet: Fw: TANA - cenovcl nabidka 5 ks tabuli. 

~..~~.-"'.~=-:.--~---- ------~~.-- =-.,;=----~...==. ~-.......~ 
.:::&~-.-..-.... -~--

Od: I Tabule-nabytek.cz <tana@tabulenabytek.cz> 

Odeslano: streda 14. orosince 2022 18:08 - - - - - --- - - - -


Komu: A 

Predmet: TANA - cenova nabidka 5 ks tabulf. 


Dobry vecer, 

posilam ceny tabuli. Jedna se 0 tabule keramicke 

1. 3 x 9 650 Kc bez DPH 
2. 1 x 10 690 Kc bez DPH 
3. 1 x py1onovY triptych 200x120 cm (400x120 cm) 21 090 Kc bez DPH 
4. doprava 300 Kc bez DPH 
5. montaz Ix 1500 Kc bez DPH, 4 x 700 Kc bez DPH 
CELKEM: 65 330 Kc bez DPH 79 049 Kc vC.DPH 
Tabule na stenu bile keramicke je mOZne dodat i pHsti ryden. 
Co se tYka triptychu - je to 5 ploch na psani - zde je moma jakakoliv kombinace zelene na kfidy a bile na fix. Zvafuji, Ze -podle toho jakou kombinaci tabule 
triptych si zvollte - by byIo mome nainstalovat i tuto tabuli stirn, Ze by se na miste zkratily pylony. Nebo by se tabule objednala a realizace by byla koncem 
ledna. Hezky veeer. Blanka Jaticova --.~- - - . 

~ng . Bii:1f1lka ~j at ;cova 

Jednatelka I TANA school s.r.o. 

m: +420608 977 752 
e: info@tabule-nabytek.cz 

mailto:info@tabule-nabytek.cz
mailto:tana@tabulenabytek.cz
http:Tabule-nabytek.cz


.··r; · IObl~~~ ·~~:i86!!Ol2/To : IIDatum vystaveni: 15.12.2022 

' n"::{ 

;';:i: 
,:':.' 
. 

..... 

.; .•..Odberatel: Q6dmtel: 
.:' " 

. . " . 
," ,"TANASChooI s....o~ •. 

,". 

DiQ,Utl3 564/1 ' ..... ,': 
T!tilcko' . 
73542 ····.··· 

Bank. spojenrJE. uCtu: ~OB a.s., 341374/0300 , . 

I~: 13644319 ole: CZ13644319 I~: 030iS298 01~: CZ03035298 

Dodadadresa: 


Stlednf !kola prof. Zdenka Mat6J~ka> Ostrava • Poruba, 

plispivkova organizace 
 Forma unradV: .· .. . ,. ' : . pfe'Voderr 

. . . .... .17.listopadu 1123/70, 708 00 Ostravq - Poruba SplatnostfaktillY; ... ..... ·:14·dnC 
Pol. Popls M.j. Mno~. Jedn. cena Celkem 
--. "- ---. .-............. _._.. _. _... . . .. .. ......... -_. ... ......-­ - -_ ._-_.''''-'''''' --..__._..._...-.__.................. 

Na zaklade vas! cenove nabldky ze dne 14.12.2022 
objedn3vame u vas: 

......- ..__ ----<-..._.•-.-_ . ... ... ­ ....... _ -_...__.._---_.•­ --_.­ . _. _ ._ - -\----­ _ . - .-.. . .. . ... .­ ...... . ....­ . . ............. . ... - ­

- +----_.. ......._-_._--- ­ _.. 

- t------­ ...-----------­ ... 

6 Montaz 

1-.-1-------_.._-_.. _.. . .. , ._.__...._-_..- -----;--_..- ~.-.. ....---.--.-........ . ­ .... 

-+--_ ......_--- .... ' .. .... _..__._-_.__..__._... - - ..--..-.-.---.- r---.......- ....--. ... - ........... .. ............ -.....-... . 
Celkem 6S 330,00 Ki 

'--~-._--- - - ._----._- --- _.__._.....- .--.-.- .------ ----..-f-.......- ...--.-.- ..-- .......- - ..------- .--.-.. - - . ......-.-... -.. .. . ..... . 


DPH21% 13719,30 Ki ----------- --.----- r--.- --- ---.-.-- ..... - .- -...-. "-.-'-'" ..-----...... - .......... -. -.... ., 

"--'- ........... ....-.-.-----.--.-.--.-.- .--.- -.----- ... ..---..- .- --- ---11---·---'---..- f-----.- --...- .. 


.... .- ..- - ------- ... .-..-.--- .-.. -_.....-.---.....--..- - ._.1--.. --- :-...--" --'-'
_-._--_.-.-...­ ............_-----_..._....._..........._.......__.. _...._..-­ . ---. "-. ------_._._-+------­_._._-­_.._.. 
Celkem bez DPH 79049,30 Ki 

laznam 0 prevedeni predb~ine rid(d kontroly pfed vznikem zavazku: 

Schv~1iI pfikazce operace die §13 
vyhl. 416/2004 Sb.: ' •• • 4U • • •••: . "':•• :--~ ............. . .. . . . .
f!:..1!.:....-1:~.? .~..... 

Schv~1iI spnke rozpoetu die §13 
vyhl. 416/2004 Sb.: ..:'.1.£.:1.g., ..;...t!.?:P..!!....? ....;::/~............. ;:......./ .. 


Na fakturu wed'te naie lislo objednavky. 


Fakturu zas\ete e--mail fakturac:e@skolspec.a, pnp. na vVSe uvedenou adresu odberatele. 


vregistru smJuv 

Organizoce rna no zoklade Z6kona C. 340/201.5 Sb. 0 zvl6:Itnlch podmlnk6ch uCInnosti ne/cterych smluv, uverejnovan{ nekte,ych 

smluv (zakon 0 registru smiuv) povinnost uvefejnit akceptovonou objedn6vku do registru smJuv Ministerstva vnitra CR. Pineo, 

objedndvky nelze uskutecnlt bez VaIi akceptace. Proto Vas itfdame 0 zpemezaslani potvmme objednovlcy. 

VyJ6dlenf dodDvatele: IANA school &.r.o.-


Dlouha 564/1. 735 42 Urlicko.A ./ 
a souhlaslm s Ie/1m uve1eJnEnlm ..............._....C)l¢;-CZ03Q3529B..le.I;.£Da9.7.7..7.~ 

wwv;.~-a~ z 

.,tledn; ~kola prof. . eli~a 
OStf3,a'Po .~'" 

;lflsp~kOva C'l1,a. 
17.1i,!opadu " 

..................... , ................~~.~.~.~::~~~~:: ... ;...~.:..-.:;....~............ .......... 

Vystavila: ­ razitko a odpis 

mailto:fakturac:e@skolspec.a

